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Van: |
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 10:29
Aan:

‘Scanpsging 5 van 20

Onderwerp: RE: AMS13/14 - Temporary accommodation notification
Hoi,

Goed om te weten dat dit al akkoord bevonden s door
Ik heb mijn twijfels dat, gelet op de omvang en afstand tot de bouwplaats of er wel sprake is van een
vergunningsvrije bouwkeet.

Gezien de weerstand tegen de komst de datacenter verwacht ik hier wel handhaafverzoeken indien het kantoor
vergunningsvrij wordt geplaatst. Het kan zijn dat we door de rechter worden teruggefloten.
Is dit risico bekend bij de initiatiefnemer?

Groetjes
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Van:
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 10:57
Aan:

Onderwerp: RE: AMS13/14 - Temporary accommodation notification
Dagallen,

Aangezien, wat ik begrijpvan , heet | een concrete toezegging gedaan door akkoord te gaan. Met de
opmerking in het achterhoofd van zou ilemand dit moeten communiceren met Microsoft. Ik voel mij niet de
aangewezen persoon om deze communicatie op mij te nemen. Ten eerste omdat dit een taak is voor de opvolger
van en ten twee omdat ik vind dat mijn Engels van onvoldoende kwaliteit is om dit te doen.

Mijn vraag is wie gaat contact opnemen met Microsoft om het standpunt van de gemeente mee te delen?

Met vriendelijke groet,

mHollands
Kroon
ety

Bereikbaar op maandag t/m donderdag
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Van:

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 11:27
Aan:

cC:

Onderwerp: RE: AMS13/14 - Temporary accommodation notification

Hoi
Ik neem contact met hem op. Ik bel je later vandaag even om het verhaal scherp te krijgen.

Vriendelijke groet,




image1.png
Van: a

Verzonden: woensdag 30 september 2020 21:10

Aan:

cc:

Onderwerp: Fwd: AMS13/14 - Temporary accommodation notification

Goedenavond

I've previously been liaising with , however he has now moved on, and he has referred me to you. |
wondering if you can help me with our temporary accommodation for the AMS13 &14 project.

Please attached location plan and layout for the site welfare accommodation.

This accommodation is forcasted to start being installed - 19/10 and will be habitable on 16/11

We anticipate that the accommodation will be in place until June 2021, when it wil be replaced
with a new accommodation.

Can you please advise on whether a notification required for this?

Please let me know if you require any more information and what are the next actions to ensure
we have the right permissions in place. Please give me a call to discuss if that would help.

Location of accommodation
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Many thanks
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gemeente

Hollands

Kroon

Van:
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 09:00
Aan:

cc:
Onderwerp: FW: AMS13/14 - Temporary accommodation notification
Dag collega’s,

Zie onderstaande e-mail van Microsoft met het verzoek om ter plaatse van het rode rondje, zie afbeelding, een
tijdelijke accommodatie (kantoorkeet) te plaatsen. Wie gaat e.e.a. communiceren? En zijn wij het eens met mijn
conclusie?

De gronden waar ze het kantoor willen plaatsen ligt in het bestemmingsplan ‘Buitengebied Wieringermeer 2009,
eerste partiéle herziening’ en heeft de enkelbestemming ‘Agrarisch’ en de dubbelbestemming ‘Waarde —
Archeologie’. De bestemming laat deze ontwikkeling niet toe. Artikel 2 (vergunningvrij bouwen), onderdeel 20 van
Bor bijlage Il zegt het volgende: een bouwkeet, bouwbord, steiger, heistelling, hijskraan, damwand of andere
hulpconstructie die functioneel is voor een bouw-, onderhouds- of sloopactiviteit, een tijdelijke werkzaamheid in de
grond-, weg- of waterbouw of een tijdelijke werkzaamheid op land waarop het Besluit algemene regels milieu
milnbouw van toepassing is, mits geplaatst op of in de onmiddellijke nabijheid van het terrein waarop die activiteit of
werkzaamheid wordt uitgevoerd;

De eventuele afstand van kantoor tot het terrein waarop die activiteit of werkzaamheid wordt uitgevoerd bedraagt
minimaal 350 meter. Is er niet voldoende ruimte op het terrein waar gebouwd moet worden voor het plaatsen van
een kantoorkeet? Of op het terrein naar de bouwplaats? Als ik goed in mijn geheugen graaf is er in het recente
verleden een principeverzoek geweest voor het opslaan van bouwmateriaal op een agrarische bestemming in de
nabij het van dit plan geweest. Deze is niet gehonoreerd.

Gezien de weerstand uit de omgeving en LTO lijkt mij dit niet een geschikte locatie. Persoonlijk denk ik dat de locatie
van de rode pijl een betere is. Deze sluit aan bij het terrein waar gebouwd gaat worden.
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Met vriendelijke groet,
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Van: o
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 09:47
Aan:

cc
Onderwerp: RE: AMS13/14 - Temporary accommodation notification

Hey

Ik ga ervan uit dat MS een goede reden heeft de keet op die locatie te willen plaatsen en dat kan volgens mij
gewoon vergunningvrij. In het kader van het ‘ja-tenzij’ principe is het handiger om de initiatiefnemer gewoon even

te bellen om na te gaan wat hun motivatie is.

Hartelijke groet,
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Van:
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 09:51
Aan:

cc:
Onderwerp: RE: AMS13/14 - Temporary accommodation notification

lkbenhetmet  eens. Deze vraag is al eerder binnengekomen en heeft
aangegeven dat het akkoord is.

Gr.

afgehandeld. Volgens mij is




